

# Årsredovisning

för

## Bazanordic AB

556948-9908

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bazanordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tanumshede den 17 juni 2024



Cato Hansen

# Årsredovisning

för

## Bazanordic AB

556948-9908

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Bazanordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver grossistförsäljning av livsmedel och kolonialvaror samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Munkedal kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	73 418	46 998	39 559	27 846
Resultat efter finansiella poster	1 848	-143	493	610
Soliditet (%)	52,1	40,5	82,7	84,8

Omsättningen har ökat 56%, vilket beror på ökad omsättning till redan existerande kunder,

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 141 677	-142 585	<b>1 049 092</b>
Årets resultat			1 496 911	<b>1 496 911</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 141 677</b>	<b>1 354 326</b>	<b>2 546 003</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	999 092
årets vinst	1 496 911
	<b>2 496 003</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 496 003
	<b>2 496 003</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		73 417 713	46 998 477
Övriga rörelseintäkter		355 254	66 253
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>73 772 967</b>	<b>47 064 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-70 224 998	-46 138 348
Övriga externa kostnader		-471 338	-463 525
Personalkostnader	2	-366 364	-143 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 915	-39 496
Övriga rörelsekostnader		-841 822	-422 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-71 927 437</b>	<b>-47 206 692</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 845 530</b>	<b>-141 962</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 066	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-859	-626
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 207</b>	<b>-623</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 847 737</b>	<b>-142 585</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 847 737</b>	<b>-142 585</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-350 826	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 496 911</b>	<b>-142 585</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

300 504

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**300 504**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**300 504**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

419 320

678 475

Förskott till leverantörer

1 221 437

0

**Summa varulager**

**1 640 757**

**678 475**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 094 854

661 303

Fordringar hos koncernföretag

1 132 486

0

Övriga fordringar

622 660

243 509

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 855

644 188

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 913 855**

**1 549 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

329 141

62 140

**Summa kassa och bank**

**329 141**

**62 140**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 883 753**

**2 289 615**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 883 753**

**2 590 119**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

999 092

1 141 677

Årets resultat

1 496 911

-142 585

**Summa fritt eget kapital**

**2 496 003**

**999 092**

**Summa eget kapital**

**2 546 003**

**1 049 092**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 914 169

1 423 141

Skatteskulder

219 046

0

Övriga skulder

7 794

13 259

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

196 740

104 626

**Summa kortfristiga skulder**

**2 337 749**

**1 541 026**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 883 753**

**2 590 119**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 000	0
Inköp	0	340 000
Försäljningar/utrangeringar	-340 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>340 000</b>
Ingående avskrivningar	-39 496	0
Försäljningar	62 411	0
Årets avskrivningar	-22 915	-39 496
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-39 496</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>300 504</b>

Tanumshede den 17 juni 2024



Cato Hansen